
  

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                 

 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Rasvaevällinen luonnonkala (kuva: Maria Uusitalo)  Eväleikattu istukastaimen (kuva: Pentti Valkeajärvi) 

Palautathan kalamerkin! 
Kalamerkin palauttaja saa aina palkkion, 5€. Lisäksi merkin lähettäneiden kesken arvotaan palkintoja. 

Kalaa ei tarvitse tappaa. Voit joko kirjoittaa ylös merkissä siinä olevan koodin tai palauttaa itse 

merkin. Liitä koodin tai merkin mukaan kalasta saatavilla olevat tiedot, kuten pyyntipaikka, paino ja 

pituus. Merkit/koodit voi lähettää ilman postimaksua osoitteeseen: RKTL, Merkit, 5005751, 00003 

VASTAUSLÄHETYS, tai internetissä: www.rktl.fi 

  Ankkurimerkillä merkitty taimen (kuva: V-M Paananen) 

 

Merkinnät ovat osa taimenkannan seurantaa 
Etelä- ja Keski-Päijänteen- ja Pohjois-Päijänteen kalastusalueet ovat laatineet vuosille 2011–2015 koko Päijännettä 

ja virtavesiä koskevan taimenten istutus- ja merkintäsuunnitelman. Suunnitelman tarkoituksena on selvittää 

istutusten onnistumista merkitsemällä t-ankkurimerkeillä vuosittain n. 2500 kpl eri-ikäistä taimenen poikasta. 

Merkintöjen avulla selvitetään istutuspaikan- ajankohdan ja kalan iän vaikutusta istutusten tuloksellisuuteen. 

Lisäksi seurantojen avulla saadaan tietoa istukkaiden kasvusta ja vaelluksista. Tavoitteena on saada istutuksille 

parempi tuotto istutusmenetelmää kehittämällä. Päijänteeseen laskevilla virtavesillä tehdään myös merkintöjä 

luonnossa syntyneillä taimenten poikasilla. Merkintöjen avulla selvitetään jokipoikasten vaelluksia ja kasvua. 

Tiedon avulla voidaan suunnitella tulevaisuudessa paremmin luonnonvaraisen taimenkannan suojelutoimenpiteitä. 

Nämä luonnossa syntyneet taimenet tunnistaa ehjästä rasvaevästä. Palauttamalla kalamerkin autat omalta osaltasi 

edellä mainittujen tavoitteiden toteuttamisessa. Kiitos etukäteen! 

 

  

T-ankkurimerkki (kuva: Janne Ruokolainen) 

      Lisätietoa merkinnöistä antavat: 

 Tomi Ranta    Timo Meronen 

 isännöitsijä    isännöitsijä 

 Etelä- ja Keski-Päijänteen kalastusalue  Pohjois-Päijänteen kalastusalue 

 040-747 7446   0400-735286 

 tomi.ranta@proagria.fi   timo.meronen@ahven.net 

 

 

Vapauta villi taimen! 
Päijänteen villi taimen on uhanalainen. Siksi koko Päijänteen alueelle on annettu suositus luonnossa 

syntyneiden taimenten vapauttamiseksi. Villin taimenen erottaa istukkaasta rasvaevä, joka istukkaalta on 

leikattu pois. 
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